
Página 44

Número 215 · Lunes, 10 de noviembre de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE SONSECA

Resolución de Alcaldía n.º 2025-1610, de fecha 28 de octubre de 2025, del Ayuntamiento de Sonseca, 
por la que se aprueba el listado provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas en el proceso 
selectivo convocado para cubrir TRES PLAZAS DE SOCORRISTA, turno libre/estabilización, mediante 
sistema de concurso.

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección, en el marco 
del proceso de estabilización de empleo temporal llevado a cabo en este Ayuntamiento, y examinada la 
documentación que la acompaña, y en uso de mis atribuciones, de conformidad con el artículo 21.1.h) 
de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, resuelvo:

PRIMERO. Visto el acta elaborada por el Tribunal calificador dispongo aprobar la siguiente relación 
provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

LISTADO DE ADMITIDOS/AS

DNI NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2

03**467** PEDRO PABLO MARTIN LOPEZ
47**496** LORENA DE REAL JULIAN
21**100** LAURA ALFONSO BAZ
03**912** RAUL DORADO CRESPO
03**556** IGNACIO ROMERO LARGO
03**370** CESAR HERNANDEZ MORALES
03**175** DAVID GARCIA DOMINGUEZ
45**713** MIGUEL ANGEL MARTIN ROMERO
06**306** MANUEL CARPINTERO LEYVA
04**267** MARCELO DORADO MARTIN DE SAN PABLO
03**846** LUIS MARTIN TADEO SANCHEZ
03**932** NECTOR BRUNO GOMEZ IRIGOYEN

LISTADO DE EXCLUIDOS/AS

DNI NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 MOTIVO

03**515** ANDREA VALENTIN OLIVARES Falta justificante de pago de tasas

MIEMBROS DEL TRIBUNAL IDENTIDAD

PRESIDENTA Dª. BEATRIZ RODRÍGUEZ ARELLANO
SECRETARIO D. JAVIER MARTÍN PÁRAMO
VOCAL D. ANA ESCRIBANO ALMAGRO
VOCAL D. JESUS MARTÍN-MAESTRO VILLARRUBIA
VOCAL D. JUSTINO CEREZO GONZÁLEZ

SEGUNDO. Notificar la presente resolución a los miembros designados para su conocimiento.
TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, así como la composición del 

Tribunal de Selección, en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo y en la sede electrónica de este 
Ayuntamiento https://sonseca.sedelectronica.es/ y, en su caso, en el tablón de anuncios, para mayor 
difusión.

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de cinco hábiles, a partir de la publicación de este 
anuncio en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo para formular reclamaciones o subsanar los 
defectos que hayan motivado su exclusión.

Sonseca, 29 de octubre de 2025.–La Alcaldesa, María Victoria Martín de San Pablo Sánchez.
N.º I.-5471

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

54
71

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


